

Housing Denmark A/S

Strandvejen 70, st.
2900 Hellerup

CVR-nr. 30721462

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 15. maj 2023

Steen Lundsryd
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Resultatdisponering | 13 |
| Aktiver | 14 |
| Passiver | 15 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Housing Denmark A/S
Strandvejen 70, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30721462

Direktion

Steen Lundsryd

Bestyrelse

Jakob Dalhoff-Nielsen
Steen Lundsryd
Steffen Søeborg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling af lejemøbler og facility management services samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.228.103 mod DKK -1.197.824 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -881.451. Ledelsen er opmærksomme på kapitaltabet og har efter balancedagen gennemført en kapitalforhøjelse på DKK 900.000 inklusive overkurs.

Ledelsen anser ikke resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet er i året fusioneret med Housing Denmark Services ApS, CVR 35401997.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse har positive forventninger til selskabets potentiale og forventer vækst i efterspørgslen. Ledelsen har udarbejdet budget for 2023 med positivt resultat før skat og afskrivninger på t.kr. 660 og positivt cash-flow.

Selskabet har derudover modtaget støtteerklæring fra den ultimative kapitalejer, således at der er sikret tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med forfald.

Der henvises endvidere til årsregnskabs note 1.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 DKK | 2021 DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 4.853.934 | 5.418.956 |
| Personaleomkostninger | 2 | -6.885.574 | -6.444.906 |
| Indtjeningsbidrag | | -2.031.640 | -1.025.950 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -73.938 | -158.995 |
| Resultat af primær drift | | -2.105.578 | -1.184.945 |
| Finansielle indtægter | 3 | 5.171 | 19.281 |
| Finansielle omkostninger | 4 | -18.397 | -66.876 |
| Resultat før skat | | -2.118.804 | -1.232.540 |
| Skat af årets resultat | 5 | -109.299 | 34.716 |
| Årets resultat | | -2.228.103 | -1.197.824 |

Resultatdisponering

| | 2022 DKK | 2021 DKK |
|---|-------------------|-------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til overført resultat | -2.228.103 | -1.197.824 |
| Årets resultat | -2.228.103 | -1.197.824 |

Aktiver

| | Note | 31-12-2022 DKK | 31-12-2021 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 0 | 59.495 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6 | 0 | 59.495 |
| Indretning af lejede lokaler | | 4.101 | 10.976 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 54.385 | 61.952 |
| Materielle anlægsaktiver | 7 | 58.486 | 72.928 |
| Deposita | | 124.049 | 116.901 |
| Finansielle anlægsaktiver | 8 | 124.049 | 116.901 |
| Anlægsaktiver | | 182.535 | 249.324 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 680.212 | 839.031 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 584.531 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 58.888 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 5 | 0 | 29.781 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 50.983 | 0 |
| Tilgodehavender | | 731.195 | 1.512.231 |
| Likvide beholdninger | | 719.573 | 3.698.034 |
| Omsætningsaktiver | | 1.450.768 | 5.210.265 |
| Aktiver i alt | | 1.633.303 | 5.459.589 |

Passiver

| | Note | 31-12-2022 | 31-12-2021 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 501.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -1.382.451 | -163.526 |
| Egenkapital | | -881.451 | 336.474 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 431.874 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 9 | 431.874 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 277.092 | 110.161 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.374.232 |
| Anden gæld | | 1.190.574 | 3.638.722 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 615.214 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.082.880 | 5.123.115 |
| Gældsforpligtelser | | 2.514.754 | 5.123.115 |
| Passiver i alt | | 1.633.303 | 5.459.589 |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualaktiver | 10 | | |
| Eventualforpligtelser | 11 | | |
| Kontraktlige forpligtelser | 12 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|-----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2021 | 500.000 | 1.034.298 | 1.534.298 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -1.197.824 | -1.197.824 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2022 | 500.000 | -163.526 | 336.474 |
| Tilgang ved fusion | 1.000 | 580.400 | 581.400 |
| Koncerntilskud | | 428.778 | 428.778 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -2.228.103 | -2.228.103 |
| Egenkapital pr. 31. december 2022 | 501.000 | -1.382.451 | -881.451 |

Noter

1. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en tilbagegang i indtjeningen, der primært skyldes fald i efterspørgslen efter et par år med uro på markedet for boligudlejning. Aktiviteterne udviser i regnskabsåret derfor et negativt resultat og egenkapitalen er på balancedagen tabt. Selskabet oplever dog en stigende efterspørgsel og forventer derfor en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår, både som følge af organisk vækst og omkostningsreduktion.

Selskabets budget for det kommende regnskabsår udviser positivt resultat og cash flow, og det er således ledelsens forventning at selskabet ved positiv budgetopfyldelse vil være i stand til at servicere sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Der er efter balancedagen gennemført en kapitalforhøjelse på DKK 900.000 inklusive overkurs. Den ultimative kapitalejer har endvidere afgivet støtteerklæring, således at selskabet kan servicere sine forpligtelser.

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling".

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 6.379.735 | 7.267.488 |
| Pensioner | 227.464 | 30.279 |
| Andre omkostninger til social sikring | 78.896 | 159.463 |
| Andre personaleomkostninger | 199.479 | -1.012.324 |
| I alt | <u>6.885.574</u> | <u>6.444.906</u> |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>13</u> | <u>15</u> |

3. Finansielle indtægter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|---------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 11.462 |
| Andre finansielle indtægter | 5.171 | 7.819 |
| I alt | <u>5.171</u> | <u>19.281</u> |

Noter, fortsat

4. Finansielle omkostninger

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 0 | 30.811 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 18.397 | 36.065 |
| I alt | <u>18.397</u> | <u>66.876</u> |

5. Skat af årets resultat

| | <u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u> | <u>Udskudt</u> <u>skat</u> | <u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u> | <u>2021</u> |
|--|---|-------------------------------|---|-----------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2022 | -29.781 | 0 | | |
| Tilgang ved fusion | 31.610 | -109.299 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | -1.829 | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 109.299 | 109.299 | -34.716 |
| Skyldig pr. 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>0</u> | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | <u>109.299</u> | <u>-34.716</u> |

Noter, fortsat

6. Immaterielle anlægsaktiver

| | <i>Færdiggjorte udviklingsprojekter</i> | | |
|--|---|-----------------|-----------------|
| | <i>DKK</i> | <i>I alt</i> | <i>2021</i> |
| | <i>DKK</i> | <i>DKK</i> | <i>DKK</i> |
| Kostpris pr. 1. januar 2022 | 566.078 | 566.078 | 566.078 |
| Kostpris pr. 31. december 2022 | 566.078 | 566.078 | 566.078 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022 | -506.583 | -506.583 | -393.367 |
| Årets afskrivninger | -59.495 | -59.495 | -113.216 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022 | -566.078 | -566.078 | -506.583 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 | 0 | 0 | 59.495 |

Selskabets udviklingsprojekt vedrører udviklingen af nyt website, som også fungerer som søgeportal for selskabets udlejningsboliger. Websitet/portalen blev færdigudviklet i 2018, hvorefter anvendelse og afskrivning blev påbegyndt. Aktivets medfører betydelige fordele og effektivisering, herunder ved annoncering, fremvisning af boliger og interne forretningsgange. Det er på den baggrund ledelsens opfattelse, at aktivet tilfører og vil tilføre fremtidige økonomiske fordele.

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

| | Indretning af lejede lokaler | Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar | I alt | 2021 |
|--|------------------------------------|---|-----------------|-----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2022 | 173.571 | 186.304 | 359.875 | 437.875 |
| Afgang i året | 0 | 0 | 0 | -78.000 |
| Kostpris pr. 31. december 2022 | 173.571 | 186.304 | 359.875 | 359.875 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022 | -162.595 | -124.353 | -286.948 | -287.969 |
| Årets afskrivninger | -6.875 | -7.566 | -14.441 | -45.779 |
| Af- og nedskrivninger, afgang i året | 0 | 0 | 0 | 46.800 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022 | -169.470 | -131.919 | -301.389 | -286.948 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 | 4.101 | 54.385 | 58.486 | 72.927 |
| Salgspris, afgang | 0 | 0 | 0 | 65.000 |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang | 0 | 0 | 0 | -31.200 |
| Fortjeneste/tab ved afhændelse | 0 | 0 | 0 | 33.800 |

8. Finansielle anlægsaktiver

| | Deposita | I alt | 2021 |
|--|----------------|----------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2022 | 116.901 | 116.901 | 116.901 |
| Tilgang i året | 7.148 | 7.148 | 0 |
| Kostpris pr. 31. december 2022 | 124.049 | 124.049 | 116.901 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 | 124.049 | 124.049 | 116.901 |

9. Langfristede forpligtelser

| | 31-12-2022 | 31-12-2021 |
|-----------------------------------|----------------|------------|
| | DKK | DKK |
| Gældsforpligtelser i alt: | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 431.874 | 0 |
| I alt | 431.874 | 0 |

Noter, fortsat

10. Eventualaktiver

2022

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

796.489

11. Eventualforpligtelser

Housing Denmark A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

12. Kontraktlige forpligtelser

2022

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler og parkering. Lejeaftalerne kan opsiges med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør

240.200

Der er indgået operationelle leasingaftaler af driftsmidler. Leasingaftalerne udløber om 25 måneder. Den resterende forpligtelse udgør

79.205**Leje- og leasingforpligtelser i alt****319.405**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Dalhoff-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3345a0d2-3b08-4867-adba-4367eba15574

IP: 194.44.xxx.xxx

2023-05-16 07:13:06 UTC



Steffen Søeborg

Bestyrelsesformand

Serienummer: 6350c448-2f0e-452a-931d-2069948caeb0

IP: 2001:0DB8:xxxx:xxxx:xxxx:xxxx:xxxx:xxxx

2023-05-17 05:40:03 UTC



Steen Lundsryd

Direktør

Serienummer: 5f7bcdb8-ca15-479c-b6d6-3c91d9e6782c

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-05-17 14:49:03 UTC



Steen Lundsryd

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5f7bcdb8-ca15-479c-b6d6-3c91d9e6782c

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-05-17 14:49:03 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-17 14:49:54 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-17 14:56:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: TEV13-OKEEO-F1QJD-GNVB8-YTEIT-IH0D0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Lundsryd

Dirigent

Serienummer: 5f7bcdb8-ca15-479c-b6d6-3c91d9e6782c

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-05-19 08:56:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: TEV13-0KEEO-F1QJD-GNVB8-YTEIT-IH0D0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>